

2.2、投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：城投采公-2022025

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标人民币价格 (元)	
							单价	合价
1	铁骑摩托车	春风	CF400J-3	符合招标文件 详见： 技术偏离表	55	台	49800	2739000
2	数控变频无线通讯系统	德清	DKM8H3		105	套	2592	272160
2.1	蓝牙头盔耳机	德清	DKM8H3		105	只	/	/
2.2	蓝牙手柄遥控器	德清	DKM8H3		105	套	/	/
2.3	对讲机蓝牙适配器	德清	DKM8H3		105	套	/	/
2.4	喇叭蓝牙适配器	德清	DKM8H3		105	套	/	/
2.5	蓝牙肩咪	德清	DKM8H3		105	只	/	/
3	智慧铁骑车载警务终端设备	春风	CS-02-CFJ1		105	套	11890	1248450
3.1	铁骑车载中控屏终端	春风	CS-02-CFJ1		105	套	/	/
3.2	铁骑双路高清摄像头	春风	CS-02-CFJ1		210	套	/	/
3.3	电源连接线	春风	CS-02-CFJ1		105	套	/	/
3.4	安装支架组合	春风	CS-02-CFJ1		105	套	/	/
3.5	其他相关零配件	春风	CS-02-CFJ1		105	套	/	/

3.6	配套的软件系统	春风	CS-02-CFJ1		105	套	/	/
合 计								4259610

投标人名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：长江

2022年5月26日

